
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. BIRŽELIO MĖNESIUI

PATVIRTINIMO

2025 m. gegužės     d. Nr. V- ____ (1.3. E)
Vilnius

Vadovaudamasi mokyklos 2025 metų metiniu veiklos planu, 
t v i r t i n u  mokyklos veiklos planą 2025 metų birželio mėnesiui (pridedama). 

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos  

direktoriaus 2025 m. gegužės d.  

įsakymu Nr. V-  

 

VILNIAUS  KARALIAUS  MINDAUGO  MOKYKLOS  2025 M. BIRŽELIO MĖNESIO  VEIKLOS  PLANAS 

 
Eil.  

Nr. 

 

Veiklos pobūdis Dalyviai/ tikslinė grupė Data, laikas Vieta 

Atsakingo(-ų) 

asmens(ų) vardas, 

pavardė 

1.  Parodos bibliotekoje ir informaciniame centre: 

1. ,,Skaityk ir rask 100 kalbos perlų“, mokinių projektinių  

darbų paroda. 

2.  ,,Istorijos pėdsakais: kunigaikščiui Gediminui – 750“. 

3. ,,Grafikė Birutė Žilytė“, skirta 95-osioms dailininkės 

metinėms. 

Mokyklos bendruomenė 2-17 d. Biblioteka, 

informacinis centras 

Lina Konstantinavičienė 

 

 

 

2.  Metų baigimo išvyka į Karčiupį, edukacija ,,Myliu kaimą“.  3a kl. mokiniai 2 d.  

8.00-17.30 val. 

Karčiupis  

 

Daiva Kolesnikova 

3.  Metų baigimo išvyka į Druskininkus. Edukacija ,,Sūri pamoka“. 1b ir 2c kl. mokiniai 2 d.  

 

Druskininkai  Aušra Masiokienė, 

Violeta Juchnevič 

4.  Pamoka ,,Sveikos pėdutės“. PUG1 2 d. 9.00 val. 109 kab. VSS Vitalija Burbienė 

5.  Pamoka ,,Sveikos pėdutės“. PUG2 2 d. 9.40 val. 108 kab. VSS Vitalija Burbienė 

6.  Veiklos Reformatų  parke. 2a ir 2b kl. mokiniai 2 d. 

9.00-12.00 val. 

Reformatų parkas Džiuljeta Deleckytė, 

Vilma Molytė 

7.  Pamoka ,,Reformatų“ skvere. 4b kl. mokiniai 2 d.  

11.00-12.10 val. 

Reformatų skveras Vida Pudžemienė 

8.  Anglų kalbos pamoka ,,Hello, Summer!“ Reformatų skvere.  2a kl. mokiniai 2 d.  

9.55-10.40 val.  

Reformatų skveras Rima Zenkevičienė 

9.  Veiklos Bernardinų sode. 1c kl. mokiniai 2 d. 

9.30-12.50 val. 

Bernardinų sodas Augustė Jurčytė 

10.  Pamoka už mokyklos ribų. Vilnius yra mokykla pamoka „Miesto 

transporto statistika ir oro kokybės prognozė“. 

5a kl. mokiniai 2 d.  

10.55-11.40 val. 

Naujamiestis Sonata Bogusevičienė 

11.  Prevenciniai užsiėmimai „Draugiškumo kodas: atsakingas ir 

pagarbus elgesys“. 

5a kl. mokiniai 

5b kl. mokiniai 

2 d. 12.15 val. 

 

404 kab. 

405 kab. 

Jolita Dieninienė 

Aušra Strelčiūnė 

12.  Mokytojų susirinkimas. 

1-4 kl. mokinių II-o ir metinio pusmečių pažangumo ir 

lankomumo analizė. 

 

Mokytojai, specialistai 2 d. 15.00 val. Google Meet Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

Aušra Strelčiūnė 

Agnė Brodovska 

1-4 kl. mokytojos 

13.  Priėmimo komisijos posėdis. Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

3 d. 13.00 val. 233 kab. Vilma Martinkėnienė 



Jolita Dieninienė 

Daiva Kolesnikova 

Morta Rutkūnienė 

14.  Pradinio ugdymo  programos baigimo pažymėjimų įteikimas -  

,,Sudie, pradine mokykla“. 

4 kl. mokiniai, mokinių 

tėvai, mokantys 

mokinius mokytojai 

3 d. 11.00 val. Aktų salė Vida Pudžemienė, 

Jolita Kalesnykienė, 

Erika Račinskaitė, 

Darius Mockevičius, 

Rugilė Šipelienė 

15.  Pamoka už mokyklos ribų. Vilnius yra mokykla pamoka ,,Spalvų 

pasaulis ne visiems vienodas“. 

6a kl. mokiniai 3 d.  

14.05-14.50 val. 

Senamiestis Jurgita Kuldienė 

16.  1-4 kl. auklėtojų diena. 1-4 kl. mokiniai 3 d. Mokyklos erdvės, 

Vilniaus miestas 

Klasių auklėtojos 

17.  Lietuvių kalbos pamoka už mokyklos ribų. ,,Žmonės ir žodžiai 

laiko tėkmėje“.  

8a kl. mokiniai 3 d. 10.00 val.  Šlapelių muziejus 

Pilies g. 40 

Sigita Skukauskienė 

18.  Kino teatras ,,Pasaka“, filmo ,,Potvynis“ peržiūra. 2a, 2b ir 2c kl. mokiniai 3 d. 10.00 val. Kino teatras ,,Pasaka“, 

Šv. Ignoto g. 4. 

Džiuljeta Deleckytė, 

Vilma Molytė, 

Violeta Juchnevič 

19.  Ilgalaikių projektų pristatymas. 8a kl. mokiniai 

8b kl. mokiniai 

7 kl. mokiniai 

4 d. 9.00 val. 

5 d. 9.00 val. 

Aktų salė Ramutė Pilauskaitė, 

Lina Konstantinavičienė, 

Sigita Skukauskienė, 

Projektų vadovai 

20.  Kinas po atviru dangumi. Filmo ,,BFF. Turbo nuotykių 

maratonas“ peržiūra. 

PUG2 4 d. 9.30 val. Moo muziejaus lauko 

terasa,  Pylimo g. 17 

Agnė Brodovska, 

Jolanta Gruškienė 

21.  Kinas po žvaigždėmis. Filmo ,,Flow“ peržiūra. 7b ir 8a kl. mokiniai 4 d. 13.00 val. Moo muziejaus lauko 

terasa, Pylimo g. 17 

Gabrielė Fetingė, 

Rugilė Šipelienė 

22.  Išvyka į Reformatų parką.  PUG1 4 d. 10.00 val.  Reformatų parkas  Vita Blažonienė,  

Nijolė Meškaitė  

23.  Smurto ir priekabiavimo prevencijos mokymai (privalomi). Visi darbuotojai  5 d. 14.00 val. Google Meet Ramutė Pilauskaitė 

24.  Pamoka ,,Lituanistikos židinys“ netradicinėje erdvėje - Lietuvių 

kalbos instituto muziejuje. 

6b kl. mokiniai 5 d.  

13.00-16.00 val. 

Lietuvių kalbos institutas 

(P. Vileišio g. 5, 

Vilnius) 

Auksė Černiūtė, 

Rima Zenkevičienė 

25.  Atradimų diena: išvyka į Kauną, Kauno mokslo salos 

ekspozicijos lankymas, edukacija Planetariume. 

5a kl. mokiniai 5 d. 

7.15-19.00 val. 

Karaliaus Mindaugo pr. 

50, Kaunas 

Jolita Dieninienė 

26.  Edukacinė išvyka į Neries regioninį parką. Būrelis ,,Meridianas. 6 d. 

 

Neries  regioninis 

parkas 

Lina Konstantinavičienė 

27.  1-4 kl. mokinių dieninė vasaros stovykla „Karaliaus Mindaugo 

vaikai 2025“. 

1-4 kl. mokiniai 9-13 d. Mokyklos erdvės, 

Vilniaus miestas, 

Lietuvos miestai 

Ramutė Pilauskaitė, 

Vilma Martinkėnienė, 

Jolita Dieninienė, 

Pradinio ugdymo 

mokytojos,  

mokinio padėjėjai 



28.  VBE Užsienio (anglų) kalba. Auksė Černiūtė 

Sigita Skukauskienė 

Sigita Šmuilaitienė 

Loreta Vyšniauskienė 

Lina Konstantinavičienė 

Sonata Bogusevičienė 

Diana Končiuvienė 

Jurgita Kuldienė 

Darius Mockevičius 

Rugilė Šipelienė 

Eugenijus Verbickas 

Jolanta Tamulienė 

Aušra Strelčiūnė 

Erika Račinskaitė 

Daivaras Miškinis 

Simonas Giedrys 

Jolita Kalesnykienė 

Rima Sičiūnienė 

Aušra Masiokienė 

Algirdas Masiulis 

9 d. 304, 305, 306, 307, 

308, 309, 310, 311, 

404, 405, 406, 407, 

410, 411 kab. 

Ramutė Pilauskaitė, 

Vilma Martinkėnienė 

29.  VGK posėdis. VGK nariai 

Gabrielė Fetingė 

Kristina Rimkutė 

Jolanta Tamulienė 

9 d. 

14.30 val. 

Google Meet Jolita Dieninienė 

 

 

 

Metodinių grupių susirinkimai 

30.  Socialinių mokslų metodinė grupė. Metodinės grupės nariai 4 d. 15.00 val. 408 kab. Loreta Vyšniauskienė 

31.  Matematikos, informatikos, gamtos mokslų metodinė grupė. Metodinės grupės nariai 12 d. 15.00 val. 306 kab.  Sonata Bogusevičienė 

32.  PUG metodinė grupė. Metodinės grupės nariai 16 d. 13.00 val. 108 kab.  Agnė Brodovska 

33.  Pradinio ugdymo metodinė grupė. Metodinės grupės nariai 17 d. 9.00 val.  214 kab. Vida Pudžemienė 

34.  MTKK metodinė grupė. Metodinės grupės nariai 18 d. 8.30 val. 235 kab. Jolanta Tamulienė 

35.  ŠPT metodinė grupė. Metodinės grupės nariai 18 d. 14.00 val. 222 kab. Jolita Dieninienė 

36.  Kalbų metodinė grupė. Metodinės grupės nariai 19 d. 10.00 val. 407 kab. Kalbų metodinė grupė 

37.  Priėmimo komisijos posėdis. Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

Jolita Dieninienė 

Daiva Kolesnikova 

Morta Rutkūnienė 

10 d. 8.00 val. 222 kab. Vilma Martinkėnienė 

38.  Lietuvių kalbos pamoka už mokyklos ribų. „Žmonės ir žodžiai 

laiko tėkmėje“.  

8b kl. mokiniai 10 d. 10.00 val.  Šlapelių muziejus 

Pilies g. 40 

Sigita Skukauskienė 

39.  Kolega kolegai. Pamoka Elektrinės grandinės. 6a kl. mokiniai 10 d. 

12.15-13.00 val. 

120 kab. Eugenijus Verbickas 



40.  Biologijos VBE. Nendrė Navytė 

Auksė Černiūtė 

Sigita Skukauskienė 

Virginija Lazdauskienė 

Rasa Raudienė 

Kristina Rimkutė 

Gabrielė Fetingė 

Gulnar Huseynova 

Loreta Vyšniauskienė 

Lina Konstantinavičienė 

Sonata Bogusevičienė 

Algirdas Masiulis 

Rugilė Šipelienė 

Eugenijus Verbickas 

Jolanta Tamulienė 

Daivaras Miškinis 

Daivaras Giedrys 

Aušra Strelčiūnė 

Augustė Jurčytė 

Vilma Molytė 

11 d. 304, 305, 306, 307, 

308, 309, 310, 311, 

404, 405, 406, 407, 

410, 411 kab. 

Ramutė Pilauskaitė, 

Vilma Martinkėnienė 

41.  Mokyklos tarybos susirinkimas. Mokyklos taryba 12 d. 18.00 val. Google Meet Egidijus Šarmavičius 

42.  Pamoka už mokyklos ribų. Kūrybinių idėjų paieška gamtinėje ir 

daiktinėje aplinkoje.  

5a kl. mokiniai 12 d.  

12.15-13.55 val. 

Sereikiškių parkas Eugenijus Verbickas 

43.  
 

Prevencinė skenduolių programa „100 baseinų piknikas“. 5b kl. mokiniai 

8b kl. mokiniai 

12 d. 

12.15 - 14.40 

Neries pakrantė prie 

Baltojo tilto, Vilnius 

Aušra Strelčiūnė, 

Sigita Skukauskienė 

44.  Pamoka už mokyklos ribų ,,Sąjūdžio banga“.  8a ir 8b kl. mokiniai 13 d. 9.00 val.  Lietuvos archyvas, 

Milašiaus g. 25  

Sigita Skukauskienė, 

Rugilė Šipelienė 

45.  Dalyvavimas Gedulo ir vilties dienos minėjime. 6-7 kl. mokiniai  14 d.  

Laikas derinamas 

Naujosios Vilnios 

geležinkelio stotis 

Loreta Vyšniauskienė 

46.  Priėmimo komisijos posėdis. Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

Jolita Dieninienė 

Daiva Kolesnikova 

Morta Rutkūnienė 

16 d. 8.00 val. 233 kab. Vilma Martinkėnienė 

47.  Mokslo metų užbaigimo šventė. Apsilankymas „Sky Park“ batutų 

parke. 

7b kl. mokiniai 16 d. 

10.00-11.30 val. 

Vytauto Pociūno g. 8 Gabrielė Fetingė 

48.  Išvyka į Trakus. 5b kl. mokiniai 16 d. 9.00 val. Trakai Aušra Strelčiūnė 

49.  Pamoka „Geometrinės figūros“ netradicinėje erdvėje  5c kl. mokiniai 16 d. 9.00 val. Vingrių skveras Diana Končiuvienė 

50.  Mokytojų susirinkimas: 

1. 5-8, 10 kl. mokinių II-o ir metinio pusmečių pažangumo ir 

lankomumo analizė. 

2. Neformaliojo švietimo tėvų apklausos „Neformaliojo švietimo 

poreikis ir kokybė“  pristatymas. 

Mokytojai, specialistai 16 d. 13.00 val.  Aktų salė Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

Aušra Strelčiūnė 



51.  5-8, 10 kl. auklėtojų diena. 5-8, 10 kl. mokiniai 17 d. Mokyklos erdvės, 

Vilniaus miestas 

Klasių auklėtojos 

52.  Mokytojų tarybos susirinkimas. Mokytojų tarybos nariai 17 d.  

laikas derinamas 

203 kab. Vilma Martinkėnienė 

53.  Klasių auklėtojų diena. Edukacija „Pabūk archyvaru“. 6b kl. mokiniai 17 d.  

9.00-10.00 val. 

Gedimino pr. 40, 

Vilnius 

Dominyka Ratkutė  

54.  Pagrindinio ugdymo I ir II dalių programos baigimo pažymėjimų 

įteikimas. 

8, 10 kl. mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokytojai, specialistai 

17 d. 11.00 val. Aktų salė Sonata Bogusevičienė, 

Gabrielė Fetingė, 

Rugilė Šipelienė, 

Sigita Skukauskienė, 

Jolanta Tamulienė 

55.  Kodėl verta investuoti? Susitikimas su Donatu  Mačinsku 

(mokinių Jonės Mačinskaitės ir Herkaus Mačinsko tėčiu),  

įmonės ID Invest, UAB vadovu. 

Mokyklos darbuotojai 18 d. 10.00 val. Aktų salė  Ramutė Pilauskaitė 

Gražina Tamašauskienė 

56.  Priėmimo komisijos posėdis. Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

Jolita Dieninienė 

Daiva Kolesnikova 

Morta Rutkūnienė 

20 d. 8.00 val. 233 kab. Vilma Martinkėnienė 

57.  Priėmimo komisijos posėdis. Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

Jolita Dieninienė 

Daiva Kolesnikova 

Morta Rutkūnienė 

23 d. 9.00 val. Google Meet Vilma Martinkėnienė 

58.  Priėmimo komisijos posėdis. Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

Jolita Dieninienė 

Daiva Kolesnikova 

Morta Rutkūnienė 

26 d. 9.00 val. Google Meet Vilma Martinkėnienė 

59.  Metodinės tarybos susirinkimas. Metodinės tarybos nariai Laikas derinamas 203 kab. Vilma Martinkėnienė 

Lina Konstantinavičienė 

60.  Klasių seniūnų susirinkimai. 5-8, 10 kl. seniūnai, 

Mokinių tarybos nariai 

Pirmadieniais 

10.40 val. 

401 kab. Gabrielė Fetingė 

61.  Administracijos pasitarimai. 

 

Vadovai Pirmadieniais 

14.00 val. 

138 kab. Ramutė Pilauskaitė, 

Vilma Martinkėnienė, 

Egidijus Šarmavičius 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma Martinkėnienė, tel.(8 5) 265 2148; 

el. p. vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt 

    

mailto:vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. BIRŽELIO
MĖNESIUI PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-30 Nr. (V)-162-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-30 15:05:30 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-30 15:06:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-30
15:09:19)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-30 15:09:19 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


